

PUBLICATION NAME : **The Hindu Business Line**

EDITION : **All Editions**

DATE : **16-11-2013**

PAGE : **02**

Anil Ltd's net falls 1% in Q2

Ahmedabad, Nov. 15

Agro and food processing company Anil Ltd on Friday reported a 1 per cent decline in net profit although its revenues rose 13 per cent during the second quarter ended September 30 compared with the corresponding period last fiscal. While the revenues were Rs 197.5 crore (Rs 174.6 crore), net profit stood at Rs 10.9 crore (Rs 11.05 crore). Amol S. Sheth, Chairman and Managing Director, said the net profit margin is likely to improve in the coming months as the Ahmedabad-based company expected reduction in various costs which have been high since the last few quarters. The demand is also likely to pick up substantially from the second half of the current fiscal, he said in a press release. — **Our Bureau**

PUBLICATION NAME : **The Indian Express**

EDITION : **Ahmedabad**

DATE : **18-11-2013**

PAGE : **13**

**Anil revenue rises 13
per cent in Q2**

MUMBAI: Anil Limited reported a 13 per cent rise in revenue to Rs. 197.5 crore for the second quarter ended September 30, 2013, compared to Rs. 174.6 crore in same quarter of last year. While the company's net profit stood at Rs. 10.9 crore during the reporting period its operating profit stood at Rs. 27.9 crore, higher by 23 per cent against Rs. 22.7 crore in the same quarter of 2012-13.

PUBLICATION NAME : **The Economic Times (Gujarati)**
EDITION : **Ahmedabad**
DATE : **18-11-2013**
PAGE : **05**

અનિલ લિમિટેડનો નફો 23 ટકા વધીને ₹28 કરોડ

અમદાવાદ: એગ્રો અને ફૂડ પ્રોસેસિંગ ક્ષેત્રની અગ્રણી કંપની અનિલ લિમિટેડે ૩૦ સપ્ટેમ્બર ૨૦૧૩ના રોજ પૂરા થતા બીજા ત્રિમાસિક ગાળા માટે ૨૩ ટકાના વધારા સાથે ₹૨૭.૯ કરોડનો ઓપરેટિંગ નફો નોંધાવ્યો હતો જે આગલા વર્ષે સમાન ગાળામાં ₹૨૨.૭ કરોડનો હતો. કંપનીનો ચોખ્ખો નફો ₹૧૦.૯ કરોડ હતો. કંપનીની આવક ૧૩ ટકા વધીને ₹૧૯૭.૫ કરોડ નોંધાયો હતો, જે પાછલા વર્ષના સમાન ગાળામાં ₹૧૭૪.૬ કરોડ નોંધાયો હતો. પ્રથમ છમાસિક ગાળા માટે કંપનીની આવક ૧૪.૪ ટકા વધીને ₹૩૮૮.૪ કરોડની હતી જે પાછલા વર્ષના સમાન ગાળામાં ₹૩૩૯.૪ કરોડની હતી. શુક્રવારે બીએસઈ પર અનિલ લિમિટેડનો શેર ₹૮૭ બંધ નોંધાયો હતો.

PUBLICATION NAME : Jai Hind
EDITION : Ahmedabad
DATE : 16-11-2013
PAGE : 05

વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪ના બીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં અનિલ લિ.ની આવક ૧૩ ટકા વધીને રૂ. ૧૯૮ કરોડ નોંધાઈ

અમદાવાદ, તા. ૧૫

એગ્રો અને ફૂડ પ્રોસેસિંગ ક્ષેત્રની અગ્રણી કંપની અનિલ લિમિટેડે નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪ના બીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં ૧૩ ટકાના વધારા સાથે રૂ. ૧૯૭.૫ કરોડની આવક નોંધાઈ છે. ગત વર્ષના સમાન સમયગાળામાં કંપનીએ રૂ. ૧૭૪.૬ કરોડની આવક નોંધાઈ હતી.

બીજા ત્રિમાસિક ગાળા માટે અનિલ લિમિટેડનો કાર્યકારી નફો ગત વર્ષના સમાન સમયગાળાના રૂ. ૨૨.૭ કરોડની તુલનામાં ૨૩ ટકા વધીને રૂ. ૨૭.૯ કરોડ નોંધાયો છે. બીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં કંપનીનો ચોખ્ખો નફો રૂ. ૧૦.૯ કરોડ નોંધાયો છે.

કંપનીના નાણાંકીય પરિણામો અંગે દિગ્ગણી કરતા અનિલ લિ.ના ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડિરેક્ટર અમોલ એસ. શેઠે જણાવ્યું હતું કે, 'પાછલા કેટલાક ત્રિમાસિક ગાળામાં અમારી કંપનીનો નફો બે અંકમાં રહ્યો છે અને આ વખતે પણ અમે તેનું પુનરાવર્તન કર્યું છે. બીજા ત્રિમાસિક ગાળામાં અમારો કાર્યકારી નફો પણ નોંધપાત્ર હરે વધ્યો છે. પાછલા કેટલાક ત્રિમાસિક ગાળાથી ટિંચા રહેલા કેટલાક ખર્ચમાં ઘટાડાની અસર સાથે આગામી કેટલાક ત્રિમાસિક ગાળામાં અમારી કંપનીના નેટ પ્રોફિટ માર્જિનમાં સુધારો જોવાનો અપેક્ષા છે.

નાણાંકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪ના ઉત્તરાર્ધમાં માગમાં નોંધપાત્ર વધારો થશે તેવું શેઠે ઉમેર્યું હતું.

PUBLICATION NAME : Standard Herald
EDITION : Ahmedabad
DATE : 18-11-2013
PAGE : 11

અનિલ લિ. નાણાકીય
૨૦૧૩-૧૪નું વર્ષ
બીજા ત્રિમાસિક

અમદાવાદ, નવેમ્બર ૧૭,
એગ્રો અને ફૂડ પ્રોસેસિંગ ક્ષેત્રની
અગ્રણી કંપની અનિલ લિમિટેડે
નાણાકીય વર્ષ ૨૦૧૩-૧૪ના બીજા
ત્રિમાસિક ગાફામાં ૧૩ ટકાના
વધારા સાથે રૂ. ૧૮૭.૫ કરોડની
આવક નોંધાવી છે. ગત વર્ષના
સમાન સમયગાફામાં કંપનીએ રૂ.
૧૭૪.૬ કરોડની આવક નોંધાવી
હતી. બીજા ત્રિમાસિક ગાફા માટે
અનિલ લિમિટેડનો કાર્યકારી નફો
ગત વર્ષના સમાન સમયગાફાના
રૂ. ૨૨.૭ કરોડની તુલનામાં ૨૩
ટકા વધીને રૂ. ૨૭.૮ કરોડ નોંધાયો
છે. બીજા ત્રિમાસિક ગાફામાં
કંપનીનો ચોખ્ખો નફો રૂ. ૧૦.૮
કરોડ નોંધાયો છે. ચાલુ નાણાકીય
વર્ષના પૂર્વાર્ધમાં (પ્રથમ ૬ માસ)
કંપનીની આવક ગત વર્ષના સમાન
સમયગાફાની આવક રૂ. ૩૩૮.૪
કરોડની સરખામણીમાં ૧૪.૪ ટકા
વધીને રૂ. ૩૮૮.૪ કરોડ નોંધાઈ
છે. આજ સમયગાફા માટે કંપનીનો
કાર્યકારી નફો અગાઉના વર્ષના
સમાન સમયગાફાના રૂ. ૪૯.૧
કરોડની સરખામણીમાં ૧૩.૩ ટકા
વધીને રૂ. ૫૫.૭ કરોડ થયો છે.